
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2862
   1418
   1418

Město Albrechtice Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladislav Hlaváček                           45        1.           237

Volební strana č. 2 - Aktivní a prosperující město
 1.     Ivo Vykopal                                  76       12.           155

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Luděk Volek                                  50        1.           261
 2.     Miroslav Olejniczak                          49        4.           220

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslava Veselá                             44        1.           308

Volební strana č. 5 - PROZMĚNU
 1.     Petr Křištof                                 46        1.           231

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Špalek                                46        1.           464
 2.     Marie Michálková                             65        4.           205

Volební strana č. 7 - Nezávislí pro město
 1.     Libor Švec                                   44        1.           285
 2.     Lenka Metzlová                               54        2.           285

Volební strana č. 8 - Změna k lepšímu
 1.     René Herodek                                 45        5.           176

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jana Murová                                  38        1.           555
 2.     Mikuláš Galuszka                             41        2.           354
 3.     Anna Trebuláková                             46        3.           321
 4.     Dušan Libo                                   35        4.           301

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická

597635 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jan Bartoš                                   63        2.           130
 2.     David Mader                                  39        7.            99
 3.     Miroslav Macek                               64        5.            96
 4.     Miroslav Papaj                               52        3.            73
 5.     Ladislav Haleš                               66        4.            52
 6.     Alena Jašová                                 58        6.            56
 7.     Pavel Sofka                                  46        8.            72
 8.     Jan Handlíř                                  69        9.            63
 9.     Jarmila Bernátová                            70       10.            53
10.     Jindřiška Kučerová                           43       11.            41
11.     Věra Priesečanová                            45       12.            49
12.     Jiřina Handlířová                            63       13.            38
13.     Lenka Labantová                              54       14.            51
14.     Aneta Cágová                                 21       15.            49

Volební strana č. 2 - Aktivní a prosperující město
 1.     Petr Huser                                   46       14.           112
 2.     Pavla Pustówková                             35        5.           109
 3.     Josef Židek                                  63        1.           103
 4.     Kristýna Bártková                            44        3.            95
 5.     Antonín Svoboda                              66       10.            94
 6.     Antonín Mura                                 60        2.            82
 7.     Tomáš Blažek                                 30        4.            75
 8.     Ivo Santarius                                54        6.            66
 9.     Karel Stolek                                 66        7.            83
10.     Jiří Žídek                                   34        8.            65
11.     Petr Marek                                   34        9.            70
12.     Lukáš Pawlas                                 40       11.            58
13.     Vlasta Gavlasová                             75       13.            54
14.     Miroslav Hrbáček                             62       15.            38

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Miroslav Holub                               40       14.           220
 2.     Přemysl Fof                                  43       13.           216
 3.     Kamil Lovás                                  43        8.           205
 4.     Roman Boček                                  46        2.           170
 5.     Dagmar Mielecová                             47        3.           142
 6.     Alois Metelka                                45        5.           173
 7.     Veronika Mrkvová                             20        6.           138
 8.     Milan Večeřa                                 50        7.           136
 9.     Josef Jelínek                                71        9.           110
10.     Petr Kubala                                  47       10.           176
11.     Vladimír Vranka                              43       11.           151
12.     Rostislav Gajdoš                             44       12.           141
13.     Miroslava Zlámalová                          41       15.           106

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Veselý                                46        4.           157
 2.     Marie Vitásková                              67        5.           139
 3.     Jaroslav Michek                              42        2.            82
 4.     Olga Dlouhá                                  39        3.            91
 5.     Břetislav Bartoň                             49        6.            84
 6.     Brigita Kubiková                             62        7.            79
 7.     Jiří Loskot                                  50        8.            73
 8.     Anna Mikulecká                               25        9.            71
 9.     Roman Kubalák                                42       10.            67
10.     Ludmila Loskotová                            50       11.            70

597635 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Věra Hlaváčková                              78       12.            66
12.     Martina Kubaláková                           41       13.            63
13.     Anna Maramarossyová                          76       14.            67
14.     Michal Greguš                                70       15.            70

Volební strana č. 5 - PROZMĚNU
 1.     Jaroslav Křištof                             41        3.           121
 2.     Jaroslava Hellebrandová                      67        4.           117
 3.     Petr Bártek                                  44       11.            99
 4.     Pavel Křištof                                51        6.            86
 5.     Jana Paulisová                               27        2.            66
 6.     Zdeněk Pecháček                              42        5.            54
 7.     Martin Hudeček                               30        7.            67
 8.     Hana Bělunková                               55        8.            42
 9.     Stanislav Konečný                            67        9.            73
10.     Jiří Adamík                                  50       10.            54
11.     Milan Blaťák                                 65       12.            43
12.     Pavel Adámek                                 50       13.            55
13.     Michal Hajda                                 26       14.            26
14.     Jaroslav Pavlík                              62       15.            37

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alice Hanková                                55        2.           139
 2.     Jaroslav Hýža                                56        3.           159
 3.     Karel Suda                                   68        5.           143
 4.     Roman Michalčík                              35        6.           176
 5.     Dagmar Horáková                              56        7.           168
 6.     Karel Gančarčík                              72        8.           181
 7.     Lenka Zahradníková                           31        9.           131
 8.     Štefan Hegyi                                 57       10.           115
 9.     Romana Špalková                              47       11.           135
10.     Anna Ostravská                               75       12.           112
11.     Radim Turek                                  43       13.           143
12.     Václav Hájek                                 73       14.           101
13.     Eliška Křištofová                            75       15.           110

Volební strana č. 7 - Nezávislí pro město
 1.     Adam Růžička                                 27        5.           285
 2.     Martin Kachlík                               36        4.           264
 3.     Robert Mičík                                 46        6.           242
 4.     Jana Tomíčková                               39        8.           233
 5.     Kateřina Bugrisová                           35        3.           185
 6.     Lukáš Bernatík                               37        7.           158
 7.     Adéla Hazuchová                              27        9.           210
 8.     Šárka Křištofová                             47       10.           177
 9.     Roman Jurčík                                 52       11.           129
10.     Jan Metzl                                    28       12.           182
11.     Daniel Haleš                                 43       13.           102
12.     Ilona Gadzialová                             46       14.           145
13.     Petra Konečná                                46       15.            87

Volební strana č. 8 - Změna k lepšímu
 1.     Roman Skopal                                 64        1.           162
 2.     Lubomír Wolf                                 65        9.           137
 3.     Petra Mužíková                               30        4.           127
 4.     Zdeněk Caisberger                            42        2.           124
 5.     Vendulka Caisbergerová                       41        3.            74

597635 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Lenka Tusi                                   47        6.            82
 7.     Stanislav Hánečka                            42        7.            71
 8.     Jana Procházková                             33        8.            76
 9.     Rostislav Cikánek                            34       10.           111
10.     Jiří Hudeček                                 45       11.            88
11.     Miloslav Koutný                              66       12.            85
12.     Michal Olexa                                 30       13.            78
13.     Martina Slonková                             37       14.           109
14.     Kevin Caisberger                             22       15.            63

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jarmila Janasová                             62        5.           340
 2.     Iveta Michnová                               27        6.           297
 3.     Lukáš Malaník                                32        7.           309
 4.     Lukáš Vojáček                                34        8.           306
 5.     Jan Břicháček                                32        9.           319
 6.     Michaela Bařinová                            35       10.           308
 7.     Jiří Blažek                                  57       11.           295
 8.     Jana Pawlasová                               63       12.           244
 9.     Hana Janešíková                              30       13.           263
10.     Alena Paluchová                              59       14.           220
11.     Martin Frančák                               31       15.           229

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1159, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Hlaváček                               237
              2.    Jan Bartoš                                       130
              3.    Miroslav Papaj                                    73
              4.    Ladislav Haleš                                    52
              5.    Miroslav Macek                                    96
              6.    Alena Jašová                                      56
              7.    David Mader                                       99
              8.    Pavel Sofka                                       72
              9.    Jan Handlíř                                       63
             10.    Jarmila Bernátová                                 53
             11.    Jindřiška Kučerová                                41
             12.    Věra Priesečanová                                 49
             13.    Jiřina Handlířová                                 38
             14.    Lenka Labantová                                   51
             15.    Aneta Cágová                                      49

Volební strana č. 2 - Aktivní a prosperující město
Počet hlasů pro stranu:   1259, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Židek                                      103
              2.    Antonín Mura                                      82
              3.    Kristýna Bártková                                 95
              4.    Tomáš Blažek                                      75
              5.    Pavla Pustówková                                 109
              6.    Ivo Santarius                                     66

597635 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Stolek                                      83
              8.    Jiří Žídek                                        65
              9.    Petr Marek                                        70
             10.    Antonín Svoboda                                   94
             11.    Lukáš Pawlas                                      58
             12.    Ivo Vykopal                                      155
             13.    Vlasta Gavlasová                                  54
             14.    Petr Huser                                       112
             15.    Miroslav Hrbáček                                  38

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2565, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Volek                                      261
              2.    Roman Boček                                      170
              3.    Dagmar Mielecová                                 142
              4.    Miroslav Olejniczak                              220
              5.    Alois Metelka                                    173
              6.    Veronika Mrkvová                                 138
              7.    Milan Večeřa                                     136
              8.    Kamil Lovás                                      205
              9.    Josef Jelínek                                    110
             10.    Petr Kubala                                      176
             11.    Vladimír Vranka                                  151
             12.    Rostislav Gajdoš                                 141
             13.    Přemysl Fof                                      216
             14.    Miroslav Holub                                   220
             15.    Miroslava Zlámalová                              106

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1487, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Veselá                                 308
              2.    Jaroslav Michek                                   82
              3.    Olga Dlouhá                                       91
              4.    Zdeněk Veselý                                    157
              5.    Marie Vitásková                                  139
              6.    Břetislav Bartoň                                  84
              7.    Brigita Kubiková                                  79
              8.    Jiří Loskot                                       73
              9.    Anna Mikulecká                                    71
             10.    Roman Kubalák                                     67
             11.    Ludmila Loskotová                                 70
             12.    Věra Hlaváčková                                   66
             13.    Martina Kubaláková                                63
             14.    Anna Maramarossyová                               67
             15.    Michal Greguš                                     70

Volební strana č. 5 - PROZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   1171, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Křištof                                     231
              2.    Jana Paulisová                                    66

597635 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jaroslav Křištof                                 121
              4.    Jaroslava Hellebrandová                          117
              5.    Zdeněk Pecháček                                   54
              6.    Pavel Křištof                                     86
              7.    Martin Hudeček                                    67
              8.    Hana Bělunková                                    42
              9.    Stanislav Konečný                                 73
             10.    Jiří Adamík                                       54
             11.    Petr Bártek                                       99
             12.    Milan Blaťák                                      43
             13.    Pavel Adámek                                      55
             14.    Michal Hajda                                      26
             15.    Jaroslav Pavlík                                   37

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2482, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Špalek                                    464
              2.    Alice Hanková                                    139
              3.    Jaroslav Hýža                                    159
              4.    Marie Michálková                                 205
              5.    Karel Suda                                       143
              6.    Roman Michalčík                                  176
              7.    Dagmar Horáková                                  168
              8.    Karel Gančarčík                                  181
              9.    Lenka Zahradníková                               131
             10.    Štefan Hegyi                                     115
             11.    Romana Špalková                                  135
             12.    Anna Ostravská                                   112
             13.    Radim Turek                                      143
             14.    Václav Hájek                                     101
             15.    Eliška Křištofová                                110

Volební strana č. 7 - Nezávislí pro město
Počet hlasů pro stranu:   2969, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Švec                                       285
              2.    Lenka Metzlová                                   285
              3.    Kateřina Bugrisová                               185
              4.    Martin Kachlík                                   264
              5.    Adam Růžička                                     285
              6.    Robert Mičík                                     242
              7.    Lukáš Bernatík                                   158
              8.    Jana Tomíčková                                   233
              9.    Adéla Hazuchová                                  210
             10.    Šárka Křištofová                                 177
             11.    Roman Jurčík                                     129
             12.    Jan Metzl                                        182
             13.    Daniel Haleš                                     102
             14.    Ilona Gadzialová                                 145
             15.    Petra Konečná                                     87

Volební strana č. 8 - Změna k lepšímu
Počet hlasů pro stranu:   1563, hranice:      114,4

597635 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Skopal                                     162
              2.    Zdeněk Caisberger                                124
              3.    Vendulka Caisbergerová                            74
              4.    Petra Mužíková                                   127
              5.    René Herodek                                     176
              6.    Lenka Tusi                                        82
              7.    Stanislav Hánečka                                 71
              8.    Jana Procházková                                  76
              9.    Lubomír Wolf                                     137
             10.    Rostislav Cikánek                                111
             11.    Jiří Hudeček                                      88
             12.    Miloslav Koutný                                   85
             13.    Michal Olexa                                      78
             14.    Martina Slonková                                 109
             15.    Kevin Caisberger                                  63

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4661, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Murová                                      555
              2.    Mikuláš Galuszka                                 354
              3.    Anna Trebuláková                                 321
              4.    Dušan Libo                                       301
              5.    Jarmila Janasová                                 340
              6.    Iveta Michnová                                   297
              7.    Lukáš Malaník                                    309
              8.    Lukáš Vojáček                                    306
              9.    Jan Břicháček                                    319
             10.    Michaela Bařinová                                308
             11.    Jiří Blažek                                      295
             12.    Jana Pawlasová                                   244
             13.    Hana Janešíková                                  263
             14.    Alena Paluchová                                  220
             15.    Martin Frančák                                   229

........................................19:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marek Michalica

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Kozubová Kotrlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597635 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Město Albrechtice Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19316               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1159   15      19316,00            6,00
č. 2 - Aktivní a prosperující město       1259   15      19316,00            6,51
č. 3 - SNK Evropští demokraté             2565   15      19316,00           13,27
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1487   15      19316,00            7,69
č. 5 - PROZMĚNU                           1171   15      19316,00            6,06
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2482   15      19316,00           12,84
č. 7 - SNK Nezávislí pro město            2969   15      19316,00           15,37
č. 8 - Sdr. SPOZ, NK Změna k lepšímu      1563   15      19316,00            8,09
č. 9 - ANO 2011                           4661   15      19316,00           24,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Aktivní a prosperující město
      SNK Evropští demokraté
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      PROZMĚNU
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Nezávislí pro město
      Sdr. SPOZ, NK Změna k lepšímu
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4661,00     9 - ANO 2011                      
   2.            2969,00     7 - SNK Nezávislí pro město       
   3.            2565,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   4.            2482,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            2330,50     9 - ANO 2011                      
   6.            1563,00     8 - Sdr. SPOZ, NK Změna k lepšímu 
   7.            1553,66     9 - ANO 2011                      
   8.            1487,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1484,50     7 - SNK Nezávislí pro město       
  10.            1282,50     3 - SNK Evropští demokraté        
  11.            1259,00     2 - Aktivní a prosperující město  
  12.            1241,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            1171,00     5 - PROZMĚNU                      
  14.            1165,25     9 - ANO 2011                      
  15.            1159,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

597635 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Aktivní a prosperující město       1
 3 - SNK Evropští demokraté             2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 5 - PROZMĚNU                           1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 7 - SNK Nezávislí pro město            2
 8 - Sdr. SPOZ, NK Změna k lepšímu      1
 9 - ANO 2011                           4

........................................19:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marek Michalica

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Kozubová Kotrlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597635 - str. č. 9


